[image: image1.jpg]

浙 江 省 数 理医 学 学 会
[image: image6.png]

浙数医函(2024)49-1 号
浙江省数理医学学会关于开展
药物/医疗器械临床试验质量管理规(GCP)
培训的通知
各专业委员会、各学协会、各有关医疗单位：
为进一步提高临床医学研究水平，促进临床研究事业的发展， 帮助临床研究从业人员或有志于从事该领域学者更好地了解新  形势下GCP  法规要求和国家有关GCP  政策变化、提升专业知识  和技能水平，高质高效地培养具有更高专业技能的临床研究人才。 由浙江省数理学会主办的“药物及医疗器械临床试验质量管理规   范培训班”于线上举行培训班，本次培训班特邀请省内知名 GCP    专家授课，参加学习人员将被授予浙江省数理学会 GCP培训证书。
现将有关事项通知如下：
一、会议内容
GCP 相关法规要求、国家有关GCP 政策变化、专业知识和技
能水平
二、会议对象
1、新入职的专业组成员，医生、护士及专业组质控员
[image: image2.png]

[image: image4.png]@mﬂ\

2、 各个专业组的 PI,  主要研究者，研究护士，药物保管员
3、伦理委员会成员
三 、会议时间
1 月 3 1 日 至 1 2 月 3 1 日
四 、会议费用及发票
报名按照680元/人。费用由相应的第三方技术服务机构杭州
健康在线信息技术有限公司收费并开具电子发票。
五 、培训方式
以远程网络教学为主，结合专家授课、答疑等形式进行。
采取理论与实践相结合、网上学习与面授相结合等方式。
六、 报名、学习路径
关注“浙江医学在线”微信公众号-继教报名-专项培训报名 学习-药物/医疗器械临床试验质量管理规范培训班，立即报名、 选择发票类型、填入发票信息点击保存、立即报名进行缴费；支 付成功后点击学习进入课程学习，所有课程完成学习，点击考试
完成结业考试。成绩合格颁发培训合格证书。
七、会议报名及联络
好医生网浙江分公司：朱捷
浙江省数理医学学会：山奈
邮箱：  xiamu@zsmm.org.cn
[image: image5.png]2SS Y

16197

浙江省数理医学学会
二零二四年一月十五日
[image: image3.png]

	抄送：

	浙江省数理医学学会秘书处
	2 0 2 4 年 1 月 1 5 日 印 发